
 

 

OGŁOSZENIE 

Konkurs Grantowy Cyfrowa gmina – Wsparcie dla dzieci z rodzin pegeerowskich                                       

w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” 

 

4 października 2021 roku ruszył nabór wniosków na zakup komputerów dla dzieci z rodzin byłych 

pracowników Państwowych Przedsiębiorstw Gospodarki Rolnej w ramach ogłoszonego przez 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Konkursu Grantowego Cyfrowa gmina – 

Wsparcie dla dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, Oś V. Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU, Działanie 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.  

Do aplikowania w naborze uprawnione są gminy, które uzyskały pozytywną opinię Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, w zakresie: 

- funkcjonowania na terenie gminy zlikwidowanego PPGR, 

- występowania na terenie gminy mienia/nieruchomości PPGR, w tym nieruchomości 

zamieszkiwanych przez byłych pracowników PPGR. 

W ramach programu „Cyfrowa Gmina” dzieci, wnuki i prawnuki z rodzin byłych pracowników 

PPGR mieszkające we wszystkich miejscowościach, zlokalizowanych na terenie Gminy 

Kołaczkowo mogą otrzymać sprzęt komputerowy.  

Wystarczy pobrać i wypełnić oświadczenie: 

- jeśli jesteś rodzicem/opiekunem prawnym dziecka uczęszczającego do szkoły podstawowej 

lub szkoły średniej – Oświadczenie dla rodzica/opiekuna prawnego, 

- jeśli jesteś uczniem szkoły średniej, który osiągnął pełnoletność – Oświadczenie ucznia szkoły 

średniej. 

Oświadczenia dotyczące uzyskania wsparcia z nowego programu wraz ze zgodą na 

przetwarzanie danych można składać w siedzibie Urzędu Gminy w Kołaczkowie, w terminie do 

dnia 26 października 2021 r. do godz. 15:00. Do Oświadczeń i zgód można dołączyć również 

dokumenty potwierdzające fakt zatrudnienia w danym PGR, co ułatwi procedurę 

weryfikacyjną.  

Szczegółowe informacje na temat programu są dostępne na stronie: 

https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr, a więcej informacji o konkursie można uzyskać 

w tut. Urzędzie pod nr telefonów: 61 438 03 36.  
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